МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦАРИЦЫНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2012 № МЦА-03-51
Об организации работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве на I квартал 2013 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года             № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,               Уставом внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве на первый квартал 2013 года (приложение).

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве З.В. Никитиной опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  Е.Н. Грачева
Руководитель внутригородского

муниципального     образования

Царицыно   в   городе    Москве                                                      Е.Н. Грачев
	Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13.12.2012 № МЦА-03-51

План работы муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  на I квартал 2013 года
	10.01.2013
	1. Об итогах работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в 2012 г.
	Е.Н. Грачев

	2. О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013-2014 годы.
	Н.В. Ершова

	3. О результатах деятельности  ГУ «ИС района Царицыно»
	С.Е. Теленков

	4. Разное.
	Е.Н. Грачев

	14.02.2013
	1. О результатах деятельности управы района Царицыно за 2012 год
	Р.В. Заковыркин

	2. О результатах деятельности  организаций здравоохранения района Царицыно
	Т.М. Артёмова

	3. Разное.​
	Е.Н. Грачев

	14.03.2013
	1. О результатах деятельности ГУ КЦСО «Царицынский»
	С.И. Буртник

	2. Об обеспечении юных жителей местами в дошкольных учреждениях.
	А.В.Ярыгина

	3. Об организации работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве на II квартал 2013 года
	Е.Н. Грачев

	4. Разное
	Е.Н. Грачев

Руководитель внутригородского

муниципального     образования
Царицыно   в   городе    Москве                                                                    Е.Н. Грачев